
КРАСНОКУТСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 
СЕЛА ПРОХОРЫ СПАССКОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.09.2025г. № 101/1-А

О создании юнармейского отряда

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и 
подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, 
сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у 
молодежи готовности и практической способности к выполнению 
гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества, и 
в соответствии с положением о юнармейском отряде, утвержденном 
решением Главного штаба ВВПОД «Юнармия» от 26.01.2017 г. протоколом 
№4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать, на базе Краснокутского филиала МБОУ «СОШ №4» 
с.Прохоры юнармейский отряд имени Героя Чеченской войны 
Дмитрия Александровича Прудникова (командира отделения, гвардии 
младший сержант, погибшего в Чечне ,награжден Орденом Мужества 
посмертно)

2. Назначить координатором юнармейского отряда Станицкую Татьяну 
Сергеевну ,учителя физической культуры

3. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Директор Краснокутского филиала Т.С. Станицкая

МБОУ «СОШ №4»с.Прохоры


